

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0000003\2025
Processo Administrativo Nº 00000083
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA
Data de Publicação: 19/02/2025 07:46:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/03/2025 14:10:50
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: 3L
Descrição: GARRAFAO TERMICO - 3 LT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,80		Valor Total: 616,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KALIPTO	Modelo: FR
Descrição: Desinfetante líquido bactericida, uso geral - Fragrância de essência pinho e ou floral; composição: Tenso ativo não-iôni			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 5,28		Valor Total: 897,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: VEJA	Modelo: FR
Descrição: LIMPADOR DILUIVEL PARA LIMPEZA PESADA - FR DE 500ML			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 10,23		Valor Total: 4.296,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LEV&UZE	Modelo: LATA
Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,25		Valor Total: 660,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: POLYLAR	Modelo: FR
Descrição: Detergente líquido para limpeza doméstica, excelente na remoção de gorduras e sujeiras das louças, com tenso ativo biode			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,82		Valor Total: 273,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PLASTGRAN	Modelo: MADEIRA
Descrição: ESCOVA PARA ROUPA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 22,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BOMBRIL	Modelo: PCT
Descrição: ESPONJA DE LA DE ACO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 165,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: GABOARDI	Modelo: MÇ
Descrição: FOSFORO - MACO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 118,80
Item: 9	Unidade: FD	Marca: LEVEZA	Modelo: FD
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - FARDO			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 11,88		Valor Total: 4.870,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BOMPANO	Modelo: BH
Descrição: PANO EM ALGODAO PARA CHÃO - 75 X 40CM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,06		Valor Total: 354,20
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ARCO FLASH	Modelo: CX
Descrição: Detergente em pó, composto por linear aquíl benzeno sulfanato de sódio, coadjuvante, branqueador óptico, sinergista, cor			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,71		Valor Total: 201,30
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: BARRA
Descrição: SABAO DE COCO - 200G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,76		Valor Total: 264,00
Item: 13	Unidade: RL	Marca: PEG LIXO	Modelo: RL
Descrição: SACO PARA LIXO - 30 LTS - ROLO COM 50 UND			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 9,35		Valor Total: 888,25

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: ELEFANTE	Modelo: UNID
Descrição: SACO PARA LIXO - 100 LTS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,56		Valor Total: 560,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: RAI DE SOL	Modelo: PÇ
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,76		Valor Total: 375,20
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DUPLÁS	Modelo: PÇ
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,61		Valor Total: 112,20
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo: 1,8L
Descrição: GARRAFA TERMICA - 2 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 91,30		Valor Total: 456,50
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: PREMISSE	Modelo: GL
Descrição: SABONETE CREMOSO - GL 5 LITROS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 1.540,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LAR PLAST	Modelo: PÇ
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 101,53		Valor Total: 1.015,30
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: FLAMINGO	Modelo: RL
Descrição: PAPEL HIGIENICO EM ROLAO - 300M			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 6,96		Valor Total: 1.252,80
Item: 21	Unidade: UND	Marca: TERRAPLAST	Modelo: 12L
Descrição: Balde de plástico, capacidade mínima de 10 litros, polipropileno, alça metálica, alta Resistência, registro no INMETRO,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,25		Valor Total: 82,50
Item: 22	Unidade: UND	Marca: KINTANA	Modelo: LT
Descrição: AGUA SANITARIA - 1LT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,08		Valor Total: 462,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: POLYLAR	Modelo: FR
Descrição: Cera impermeabilizante auto brilho, antiderrapante para pisos laváveis a base de resina acrílica, polímeros acrílicos de			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 6,05		Valor Total: 816,75
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: 2L
Descrição: Canecão de alumínio antiaderente capacidade de 2.000ml com cabo.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 44,66		Valor Total: 133,98
Item: 25	Unidade: CX	Marca: COPOBOM	Modelo: CX C/3.000
Descrição: Copo descartável em produto atóxico de poliestireno branco, com capacidade de 200 ml. Sendo pacotes plásticos de 100 uni			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 105,25		Valor Total: 6.315,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ROUXINOL	Modelo: PÇ
Descrição: Coador em tecido flanelado para máquina de café, nas medidas 35x30cm, na cor branco			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 92,40
Item: 27	Unidade: UND	Marca: LIMPOTEX	Modelo: PÇ
Descrição: PANO PARA PRATOS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 198,00
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: BELI PRIME	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,16		Valor Total: 2.156,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: PÇ
Descrição: ESPONJA DE PLASTICO DUPLA FACE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 99,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo: ROSCA
Descrição: GARRAFA TERMICA EM INOX - 500ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 330,00

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES**

Item: 31 Unidade: UND Marca: TERMOLAR Modelo: PRESSÃO
Descrição: GARRAFA TERMICA EM INOX - 1000ML
Quantidade: 25 Valor Unit.: 77,00 Valor Total: 1.925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUREA GESTÃO E SERVIÇOS LTDA ME	496	45.607.332/0001-77	31.550,18	31.550,18		Sim
2 JCP COMERCIAL DESKART ME	936	10.724.350/0001-54	69.122,50	69.122,50	119,09	Sim
3 56.210.262 LEONARDO MALAVASI	932	56.210.262/0001-35	1.621.600,00	75.000,00	8,50	Sim
4 LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	585	40.582.188/0001-48	367.095,88	367.095,88	389,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: AMADEU ZONZINI WETLER